REGIONE PUGLIA - Monitoraggio dei Tempi di Attesa

Distribuzione delle prenotazioni (di Primo Accesso, con Garanzia dei tempi massimi) per Classi di Priorita, con percentuale di rispetto dei tempi massimi e media dei giorni di attesa

19-23 OTTOBRE 2020 - IRCCS "S. De Bellis” - Attivita Istituzionale

TOTALE PRESTAZIONI PRENOTATE DI PRIMO ACCESSO CON GARANZIA DEI TEMPI MASSIMI:218 (su un totale di 234 prestazioni prenotate di Primo Accesso)

Prima Visita cardiologica

Max Giorni Attesa Per Priorita:

Classe Priorita:

U (Urgente) B (Breve)

D (Differibile)

P (Programmata)

30

60

120

0,00% 35

11

11{ 100,00%

30

Prima Visita chirurgia vascolare

Prima Visita endocrinologica

Prima Visita neurologica

Prima Visita oculistica

Prima Visita ortopedica

Prima Visita ginecologica

Prima Visita otorinolaringoiatrica

Prima Visita urologica

Prima Visita dermatologica

Prima Visita fisiatrica

Prima Visita gastroenterologica

11

11

66,67%

100,00% 7

4 66,67%

51

Prima Visita oncologica

100,00%

1| 100,00%

Prima Visita pneumologica

Mammografia bilaterale

Mammografia monolaterale

TC del Torace

0,00%

90

0,00%

93

TC del Torace senza e con MDC

0,00%

23

100,00%

38

2| 100,00%

22

TC dell’addome superiore

TC dell’addome superiore senza e con MDC

0,00%

85

TC dell’'addome inferiore

TC dell’addome inferiore senza e con MDC

0,00%

85

TC dell’addome completo

TC dell’addome completo senza e con MDC

0,00%

23

100,00%

38

2| 100,00%

22

TC Cranio - encefalo

TC Cranio - encefalo senza e con MDC

0,00%

40

100,00%

38

1| 100,00%

10

TC del rachide e dello speco vertebrale cervicale

TC del rachide e dello speco vertebrale toracico

TC del rachide e dello speco vertebrale lombosacrale

TC del rachide e dello speco vertebrale cervicale senza e
con MDC

TC del rachide e dello speco vertebrale toracico senza e
con MDC

TC del rachide e dello speco vertebrale lombosacrale
senza e con MDC

TC di Bacino e articolazioni sacroiliache

RM di encefalo e tronco encefalico, giunzione cranio
spinale e relativo distretto vascolare

RM di encefalo e tronco encefalico, giunzione cranio
spinale e relativo distretto vascolare senza e con MDC

RM di addome inferiore e scavo pelvico

1| 100,00%

97

RM di addome inferiore e scavo pelvico senza e con MDC

42

35

20,00%

51

62,50%

55

22

22| 100,00%

35

RM della colonna in toto

Dati elaborati da InnovaPuglia a partire dai flussi caricati sul Sistema CUP-SGD - 09/12/2020
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Distribuzione delle prenotazioni (di Primo Accesso, con Garanzia dei tempi massimi) per Classi di Priorita, con percentuale di rispetto dei tempi massimi e media dei giorni di attesa

19-23 OTTOBRE 2020 - IRCCS "S. De Bellis” - Attivita Istituzionale

TOTALE PRESTAZIONI PRENOTATE DI PRIMO ACCESSO CON GARANZIA DEI TEMPI MASSIMI:218 (su un totale di 234 prestazioni prenotate di Primo Accesso)

Classe Priorita: U (Urgente) B (Breve) D (Differibile) P (Programmata)

Max Giorni Attesa Per Priorita: 3 10 30 60 120
RM della colonna in toto senza e con MDC
Diagnostica ecografica del capo e del collo
Eco (color) dopplergrafia cardiaca 7 7 1 1| 100,00% 6 6 6| 100,00% 31
Eco (color) dopplergrafia dei tronchi sovra aortici 14 14 2 0 0,00% 44 7 7| 100,00% 42 5 5[ 100,00% 45
Ecografia dell’addome superiore 15 15 3 1 33,33% 42 3 0 0,00% 66 9 9 100,00% 52
Ecografia del’addome inferiore 3 3 1 1| 100,00% 1 2 2| 100,00% 80
Ecografia dell’addome completo 33 31 6 1 16,67% 47 10 1 10,00% 69 15 15| 100,00% 64
Ecografia bilaterale della mammella
Ecografia monolaterale della mammella
Ecografia ostetrica
Ecografia ginecologica
Ecocolor doppler degli arti inferiori arterioso e/o venoso 2 2 2 2| 100,00% 47
Colonscopia totale con endoscopio flessibile 1 1 1 0 0,00% 238
Polipectomia dell’intestino crasso in corso di endoscopia
sede unica
Rettosigmoidoscopia con endoscopio flessibile
Esofagogastroduodenoscopia 21 21 5 0 0,00% 180 7 0 0,00% 186 9 0 0,00% 198
Esofagogastroduodenoscopia con biopsia in sede unica 11 11 2 0 0,00% 182 3 0 0,00% 191 6 0 0,00% 198
Elettrocardiogramma 36 32 5 5[ 100,00% 5 7 7| 100,00% 20 20 20| 100,00% 22
Elettrocardiogramma dinamico (Holter) 1 1 1 0 0,00% 71
Test cardiovascolare da sforzo con cicloergometro o con
pedana mobile
Altri test cardiovascolari da sforzo
Esame audiometrico tonale
Spirometria semplice
Spirometria globale
Fotografia del fundus
ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE [EMG] PER ARTO
SUPERIORE.
ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE [EMG] PER ARTO
INFERIORE fino a 4 muscoli.
ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE [EMG] DEL CAPO fino a 4
muscoli.
ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE [EMG] DEL TRONCO.
VALUTAZIONE EMG DINAMICA DEL CAMMINO.
EMG DINAMICA DELL'ARTO SUPERIORE.

Note

Il numero massimo di giorni di attesa per classe di priorita & coerente con quanto riportato nel Piano Nazionale per il Governo delle Liste di Attesa (PNGLA).
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